CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 28, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e do que consta do Memorando s/no do gabinete do deputado
Wasny de Roure,

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO o item nO 03 do Ato do Presidente nO 006, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 09/01/02, que trata da
exoneração/nomeação do servidor ANCILON NOBRE FERREIRA.

2 - EXONERAR, a partir de 10/01/02, ANCILON NOBRE FERREIRA,
matricula nO 13.683-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT.(Resolução
nO 125/97 -(SV)- Processo nO 2350/98-CLDF).

3- NOMEAR ANCILON NOBRE FERREIRA para ocupar o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07 (Segurança Parlamentar), no gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure.(Resolução nO 152/98 -(SV)- Processo nO 2350/98-CLDF).

Brasilia, 21 de de 2002.

(Republicado por conter incorreção no item 3)

C:\MarioIATOS-MINUTASIMINUTA09Ajan.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 28 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e do que consta do Memorando s/no do gabinete do deputado
Wasny de Roure,

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO o item nO 03 do Ato do Presidente nO 006, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 09/01/02, que trata da
exoneraçâo/nomeação do servidor ANCILON NOBRE FERREIRA.

2 - EXONERAR, a partir de 10/01/02, ANCILON NOBRE FERREIRA,
matrícula nO 13.683-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT.(Resolução
nO 125/97 -(SV)- Processo nO 2350/98-CLDF).

3- NOMEAR ANCILON NOBRlE FEA.REIRA, matrícula nO 13.683-24, para
ocupar o Cargo Especial de Gabinete, CL-07 (Segurança Parlamentar), no gabinete
parlamentar do deputado Wasny de Roure.(Resolução nO 152/98 -(SV)- Processo nO 2350/98
CLDF).

Brasllia, 21 de janeiro

~
de 2002.

C:\MarioVlTOS-MINUTASIMINUTA09Ajan.doc